

## 5 sovrum Radhus till salu i Torrox, Málaga

280.000€



Skickligt och vackert renoverat Town House mitt i hjärtat av Torrox. Den (traditionella) fasaden förbereder dig inte för storleken och lyxen av detta hus. 5-6 sovrum, 2 badrum, mycket stort kök-vardagsrum-matsal i öppen planlösning och en rymlig takterrass med tvättstuga.

Bara 10 trappsteg upp från det stora torget och den kommunala marknaden i centrala Torrox, tar oss till ytterdörren. Det första vi hittar är en rymlig hall med högt i tak, ett litet sovrum / arbetsrum till höger, i andra änden av korridoren ett stort duschrum och till vänster det fantastiska vardagsrummet med öppen planlösning, matplats och öppet kök med en ö. Det finns en uteplats som ger ljus till både duschrummet och vardagsrummet, plus att det finns en ljusbrunn som ger mer ljus till vardagsrummet.

Köket har: kyl-frys, mikrovågsugn och ugn i ögonhöjd, keramikhäll med fläkt, ö, gott om över- och underskåp, plats redo för diskmaskin och massor av arbetsyta. Ett verkligt praktiskt, modernt och elegant kök.

På första våningen finns 2 stora sovrum i västerläge med tillgång till en gemensam balkong med utsikt, 2 mindre sovrum, en uteplats och ett bra duschrum

På andra våningen, omedelbart till höger om dig finns ett rum som har använts som sovrum tidigare, efter detta är takterrassen som har utsikt över havet, bergen och staden, sol hela dagen, detta är ca 50 kvm med gott om plats för en utelounge, solstolar, en matplats och bara att njuta av den friska luften, värmen och solen i ett Costa del Sol-hem. I ena änden av terrassen finns ett rum som har en av de 2 varmvattenberedarna, tvättmaskin, kyl-frys och ett förråd. Detta kan lätt göras om till ett annat badrum eller kök.

Det finns luftkonditionering/värme i loungen på bottenvåningen och på trappavsatsen på första våningen. Vart och ett av sovrummen på första våningen har en takfläkt. Huset renoverades inklusive VVS och el 2020. Det har smakfullt inrett och möblerat med kärleksfull omsorg, vilket gör detta till ett riktigt bekvämt praktiskt hem att bo på heltid, eller bara som en semesterresa eller till och med som en hyresinvestering. Du kan förvänta dig att hyra den under hela juli och augusti varje år enkelt

🛏 5 sovrum

🚿 2 badrum

🏠 140m<sup>2</sup> Bygg storlek

📏 69m<sup>2</sup> Tomtstorlek



Fastighet som marknadsförs av Competa Properties S.L.

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)